
Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupkyně: V. Melgar, zmocněnkyně) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 23. března 2011 (věc R 2238/2010-2) týkajícímu 
se přihlášky trojrozměrného označení ve tvaru láhve jako 
ochranné známky Společenství. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Unión de Cervecerías Peruanas Backus y Johnston SAA se ukládá 
náhrad nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 252, 27.8.2011. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 12. července 2012 — Hand 
Held Products v. OHIM — Orange Brand Services 

(DOLPHIN) 

(Věc T-361/11) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství DOLPHIN 
— Starší slovní ochranná známka DOLPHIN — Částečné 
zamítnutí námitek — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení 

(ES) č. 207/2009“) 

(2012/C 258/36) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Hand Held Products, Inc. (Wilmington, Delaware, 
Spojené státy) (zástupci: J. Güell Serra a M. Curell Aguilà, advo
káti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupci: původně P. Bullock a R. Pethke, 
poté P. Bullock a G. Schneider, zmocněnci) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Orange Brand Services Ltd (Bris
tol, Spojené království) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 6. dubna 2011 (věc R 1443/2010-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Hand Held Products, Inc. a Orange 
Brand Services Ltd. 

Výrok 

1) Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 6. 

dubna 2011 (věc R 1443/2010-1) se zrušuje v rozsahu, v němž 
zamítlo námitky týkající se elektrického a elektronického příslušen
ství. 

2) Ve zbývající části se žaloba zamítá. 

3) Hand Held Products, Inc. a OHIM ponesou každý své vlastní 
náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 269, 10.9.2011. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 12. července 2012 — Guccio 
Gucci v. OHIM — Chang Qing Qing (GUDDY) 

(Věc T-389/11) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství GUDDY — 
Starší slovní ochranná známka Společenství GUCCI — Rela
tivní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — Vysoká 
rozlišovací způsobilost z důvodu známosti starší ochranné 
známky — Důkaz — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení 
(ES) č. 207/2009 — Povinnost uvést odůvodnění — Článek 

75 nařízení č. 207/2009“) 

(2012/C 258/37) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Guccio Gucci SpA (Florencie, Itálie) (zástupce: F. Jaco
bacci, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: V. Melgar, zmocněnec) 

Další účastník řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastník před Tribunálem: Chang Qing Qing (Florencie) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 14. dubna 2011 (věc R 143/2010-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společností Guccio Gucci SpA a 
Changem Qing Qing 

Výrok 

1) Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 14. 
dubna 2011 (věc R 143/2010-1) se zrušuje v rozsahu týkajícím 
se výrobků zařazených do třídy 9 Niceské dohody o mezinárodním 
třídění výrobků a služeb pro účely zápisu známek ze dne 15. 
června 1957, ve znění změn a doplňků, jakož i v rozsahu týka
jícím se drahých kamenů a kovů zařazených do třídy 14 uvedené 
dohody. 

2) OHIM se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 282, 24.9.2011.

CS C 258/20 Úřední věstník Evropské unie 25.8.2012


	Rozsudek Tribunálu ze dne 12. července 2012 — Hand Held Products v. OHIM — Orange Brand Services (DOLPHIN)  (Věc T-361/11)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 12. července 2012 — Guccio Gucci v. OHIM — Chang Qing Qing (GUDDY)  (Věc T-389/11)

